

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA39816764

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: SARMA SUDATA+ELECTROZI+BARA INOX	Data publicare: 11.02.2026 13:19
Cod si denumire CPV: 44300000-3 Cablu, sarma si produse conexe (Rev.2)	Data finalizare: 16.02.2026 12:08
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 11.02.2026 13:35
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 16.02.2026 12:08
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. IMBUS S.R.L
CUI: 1605884	CUI: 15808595
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220213
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 252328157
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: imbusinstal@gmail.com
Website: https://www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	1. SARMA SUDURA 250gr; 2. ELECTROZI inox 2; 3. BARA INOX *6;
Conditii de livrare	DR. TR. SEVERIN, STR. AEROPORTULUI, NR. 2.
Conditii de plata	Cu OP la 30 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
SARMA SUDURA	Solicitata: 1	Pret estimat: 123,97
Numar de referinta: PS	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 123,97
Pret de catalog: 123,97 RON/bucata		Valoare estimata: 123,97
Cod si denumire CPV: 44300000-3 - Cablu, sarma si produse conexe (Rev.2)		Valoare de vanzare: 123,97
Descriere: SARMA SUDURA 250gr		
ELECTROD INOX 2	Solicitata: 1,5	Pret estimat: 132,24
Numar de referinta: ES2,5	Ofertata: 1,5	Pret de vanzare: 132,24
Pret de catalog: 132,24 RON/kg		Valoare estimata: 198,36
Cod si denumire CPV: 44423340-6 - Accesorii din cablu de otel pentru manipularea marfurilor (Rev.2)		Valoare de vanzare: 198,36
Descriere: ELECTROZI inox 2		

BARA INOX	Solicitata: 12,5	Pret estimat: 45,46
Numar de referinta: BINOX	Ofertata: 12,5	Pret de vanzare: 45,46
Pret de catalog: 45,46 RON/kg		Valoare estimata: 568,25
Cod si denumire CPV: 44300000-3 - Cablu, sarma si produse conexe (Rev.2)		Valoare de vanzare: 568,25
Descriere: BARA INOX *6		
TOTAL		Valoare de vanzare: 890,58 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA39816668

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: PISTOL AER	Data publicare: 11.02.2026 13:15
Cod si denumire CPV: 42950000-0 Piese pentru utilaje de uz general (Rev.2)	Data finalizare: 16.02.2026 12:05
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 11.02.2026 13:35
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 16.02.2026 12:05
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. IMBUS S.R.L
CUI: 1605884	CUI: 15808595
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220213
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 252328157
E-mail: achizitii.publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: imbustinstal@gmail.com
Website: https://www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	PISTOL AER CU MANOMETRU
Conditii de livrare	DR. TR. SEVERIN, STR. AEROPORTULUI, NR. 2.
Conditii de plata	Cu OP la 30 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
PISTOL AER	Solicitata: 1	Pret estimat: 62,81
Numar de referinta: TS	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 62,81
Pret de catalog: 62,81 RON/bucata		Valoare estimata: 62,81
Cod si denumire CPV: 76423000-4 - Servicii de cimentare cu spuma (Rev.2)		Valoare de vanzare: 62,81
Descriere: PISTOL AER CU MANOMETRU		
TOTAL		Valoare de vanzare: 62,81 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA39816553

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: SILICON+PASTA DECAPANTA	Data publicare: 11.02.2026 13:09
Cod si denumire CPV: 24900000-3 Produse chimice fine si produse chimice variate (Rev.2)	Data finalizare: 16.02.2026 12:04
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 11.02.2026 13:35
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 16.02.2026 12:04
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. IMBUS S.R.L
CUI: 1605884	CUI: 15808595
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220213
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 252328157
E-mail: achizitii.publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: imbusinstal@gmail.com
Website: https://www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	1. SILICON UNIVERSAL; 2. PASTA DECAPANTA 250 gr;
Conditii de livrare	DR. TR. SEVERIN, STR. AEROPORTULUI, NR. 2.
Conditii de plata	Cu OP la 30 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
SILICON UNIVERSAL	Solicitata: 1	Pret estimat: 17,36
Numar de referinta: SST	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 17,36
Pret de catalog: 17,36 RON/bucata		Valoare estimata: 17,36
Cod si denumire CPV: 24900000-3 - Produse chimice fine si produse chimice variate (Rev.2)		Valoare de vanzare: 17,36
Descriere: SILICON universal		
PASTA DECAPANTA	Solicitata: 1	Pret estimat: 115,70
Numar de referinta: PCC	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 115,70
Pret de catalog: 115,70 RON/bucata		Valoare estimata: 115,70
Cod si denumire CPV: 24900000-3 - Produse chimice fine si produse chimice variate (Rev.2)		Valoare de vanzare: 115,70
Descriere: PASTA DECAPANTA 250 gr		

TOTAL

Valoare de vanzare: 133,06 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA39816467

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: BUTELIE GAZ 190GR	Data publicare: 11.02.2026 13:05
Cod si denumire CPV: 24110000-8 Gaze industriale (Rev.2)	Data finalizare: 16.02.2026 12:03
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 11.02.2026 13:06
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 16.02.2026 12:03
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. IMBUS S.R.L
CUI: 1605884	CUI: 15808595
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220213
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 252328157
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: imbusinstal@gmail.com
Website: https://www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	BUTELIE GAZ 190GR
Conditii de livrare	DR. TR. SEVERIN, STR. AEROPORTULUI, NR. 2.
Conditii de plata	Cu OP la 30 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
BUTELIE GAZ 190GR	Solicitata: 1	Pret estimat: 8,00
Numar de referinta: BSR	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 8,00
Pret de catalog: 8,00 RON/bucata		Valoare estimata: 8,00
Cod si denumire CPV: 24110000-8 - Gaze industriale (Rev.2)		Valoare de vanzare: 8,00
Descriere: BUTELIE GAZ 190GR		
TOTAL		Valoare de vanzare: 8,00 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA39816423

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: HOLSURUB+FASETE	Data publicare: 11.02.2026 13:02
Cod si denumire CPV: 44500000-5 Scule, lacate, chei, balamale, dispozitive de fixare, lanturi si resorturi (Rev.2)	Data finalizare: 16.02.2026 12:00
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 11.02.2026 13:06
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 16.02.2026 12:00
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. IMBUS S.R.L
CUI: 1605884	CUI: 15808595
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220213
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 252328157
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: imbusinstal@gmail.com
Website: https://www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	1. HOLSURUB tip C 7x120 + diblu; 2. FASETE 7,6X360;
Conditii de livrare	DR. TR. SEVERIN, STR. AEROPORTULUI, NR. 2.
Conditii de plata	Cu OP la 30 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
HOLSURUB TIP C 7X120	Solicitata: 4	Pret estimat: 2,48
Numar de referinta: H	Ofertata: 4	Pret de vanzare: 2,48
Pret de catalog: 2,48 RON/bucata		Valoare estimata: 9,92
Cod si denumire CPV: 44500000-5 - Scule, lacate, chei, balamale, dispozitive de fixare, lanturi si resorturi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 9,92
Descriere: HOLSURUB tip C 7x120 + diblu		
FASETE 7,6X360	Solicitata: 100	Pret estimat: 0,83
Numar de referinta: F48	Ofertata: 100	Pret de vanzare: 0,83
Pret de catalog: 0,83 RON/bucata		Valoare estimata: 83,00
Cod si denumire CPV: 44500000-5 - Scule, lacate, chei, balamale, dispozitive de fixare, lanturi si resorturi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 83,00
Descriere: FASETE 7,6X360		

TOTAL

Valoare de vanzare: 92,92 RON